Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

200 Rana - Esordienti B M

Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1

TREVISAN RICCARDO
MOLON FRANCESCO
ZANELLA LORENZO
ZAMPIROLLO ANDREA
PIVATELLI ANDREA
BRUSAMENTO SAMUELE
FINCO ETTORE

~NoO O~ WNPRE

200 Rana - Esordienti B F

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

RONCHI GLORIA
ZANGROSSI MATILDE
DORO GIULIA

VOLPE MARIA VITTORIA
ROMANIN ILARIA

o wWN

200 Stile Libero - Esordienti B M

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2

TARGA LORENZO
BORTOLOTTI MATTIA
SOMMACAMPAGNA MATTEO
SOMMACAMPAGNA GIULIO
CREPALDI CARLO

SALVAN MILO

TONIN SANTI CARLO
MOLON LORENZO

O~NOO O WNPRE

Serien° 1

BERGAMINI MICHELANGELO
ARGENTON LORENZO
RAVAGNANI MATTIA
BERTUOLO SAMUELE
BONVENTO ALESSANDRO
ZANELLA LORENZO
ZAMPIROLLO ANDREA
BREGOLIN MATTIA

O~NOO O WNPRE

2" Giornata Attivita Esordienti

Start List completa

2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011

2012
2012
2012
2013
2012

2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
FERRARANUOTO ASD
CLODIA PISCINA & F - CHIO
PADOVANUOTO
CONSELVE NUOTO
AMATORI NUOTO SSD ARL

PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
ROVIGO NUOTO

ROVIGO NUOTO
FERRARANUOTO ASD

ROVIGO NUOTO

ROVIGO NUOTO

NS EMILIA SSD

NS EMILIA SSD
PADOVANUOTO

ROVIGO NUOTO

ROVIGO NUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL

ROVIGO NUOTO

ROVIGO NUOTO
PADOVANUOTO

ROVIGO NUOTO

ROVIGO NUOTO
FERRARANUOTO ASD
CLODIA PISCINA & F - CHIO
ROVIGO NUOTO

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Domenica 05/12/2021 09:00

06:40.0
06:40.0
04:02.7
03:52.0
03:52.0
06:40.0
06:40.0

Domenica 05/12/2021 09:10

06:40.0
06:40.0
04:12.0
04:56.8
06:40.0

Domenica 05/12/2021 09:20

06:40.0
06:40.0
03:55.0
03:30.0
03:33.0
06:40.0
06:40.0
06:40.0

03:14.3
03:12.5
02:49.0
02:40.0
02:46.5
03:04.1
03:13.0
03:23.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" Giornata Attivita Esordienti

Start List completa

200 Stile Libero - Esordienti B F

Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1

O~NOO O WNPRF

100 Misti - Esordienti B M

SALVAN LUNA
ROMANIN ADELE
BULLO GIULIA
GUTYNSKI SABRINA
ROMANIN ILARIA
MARCHETTO ANNA
CODURRI BIANCA
CUSIN GIADA

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 3

~NOoO O~ WN

TREVISAN RICCARDO
MOLON FRANCESCO
MANELLINO ETTORE
TONIN SANTI CARLO
FINCO ETTORE
MOLON LORENZO

Serie n° 2

O~NOOUTA WN P

QUEBOLI RICCARDO
VERONESE TOMMASO

SOMMACAMPAGNA MATTEO

TARGA LORENZO
SOMMACAMPAGNA GIULIO
GHERARDO GIANMARIA
SALVAN MILO
BORTOLOTTI MATTIA

Serien° 1

O~NOOOUThA WNPE

BREGOLIN MATTIA
CREPALDI CARLO
RAVAGNANI MATTIA
ZANAROTTO RICCARDO
BERTUOLO SAMUELE
PIVATELLI ANDREA

BERGAMINI MICHELANGELO

FOSSALI LEONARDO

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2011
2011
2012
2012
2011
2011

2012
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

ROVIGO NUOTO

ROVIGO NUOTO

CLODIA PISCINA & F - CHIO
PADOVANUOTO
FERRARANUOTO ASD
ROVIGO NUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL

AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
ROVIGO NUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL

CONSELVE NUOTO
AMATORI NUOTO SSD ARL
NS EMILIA SSD

ROVIGO NUOTO

NS EMILIA SSD

ROVIGO NUOTO

ROVIGO NUOTO

ROVIGO NUOTO

ROVIGO NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ROVIGO NUOTO
PADOVANUOTO
ROVIGO NUOTO
CONSELVE NUOTO

Foglion. 2

o>

N
natatoria

Domenica 05/12/2021 09:30

06:40.0
03:40.0
03:20.0
03:01.0
03:17.2
03:20.0
04:08.0
06:40.0

Domenica 05/12/2021 09:40

03:20.0
03:20.0
03:20.0
03:20.0
03:20.0
03:20.0

03:20.0
03:20.0
02:00.0
02:00.0
02:00.0
02:03.8
03:20.0
03:20.0

01:48.6
01:42.0
01:32.0
01:26.0
01:30.5
01:33.0
01:46.1
01:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

100 Misti - Esordienti B F

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2

RONCHI GLORIA

CUSIN GIADA

SALVAN LUNA

VOLPE MARIA VITTORIA
ZAMPIVA ASIA
ZANGROSSI MATILDE
VELLINGTON VIOLA

~NoO O~ WNPRE

Serien° 1

BANZATO RITA

LUO QIDI

BULLO GIULIA
GUTYNSKI SABRINA
ROMANIN ADELE
DORO GIULIA
VENTURINI CHIARA
CODURRI BIANCA

O~NOO U WN P

100 Farfalla - Esordienti B M
Cron: M - Base v.: 25

Serien° 1

3 ARGENTON LORENZO

4 ZANAROTTO RICCARDO

5 BONVENTO ALESSANDRO
6 GHERARDO GIANMARIA

100 Farfalla - Esordienti B F
Cron: M - Base v.: 25

Serien° 1

4 MARCHETTO ANNA
5 VENTURINI CHIARA

Staff. 4x50 Mista - Esordient

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

[e2 ] ) E - GN)

2" Giornata Attivita Esordienti

Start List completa

2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012

2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2011
2011
2011
2012

2012
2012

iBM

CREPALDI, PIVATELLI, ZANAROTTO, RAVAGNANI
BONVENTO, ARGENTON, BERTUOLO, TARGA
MOLON, TREVISAN, MANELLINO, VERONESE
BREGOLIN, BERGAMINI, GHERARDO, TONIN SANTI

PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
ROVIGO NUOTO

ROVIGO NUOTO
CONSELVE NUOTO
AMATORI NUOTO SSD ARL
CONSELVE NUOTO

CONSELVE NUOTO
CONSELVE NUOTO
CLODIA PISCINA & F - CHIO
PADOVANUOTO

ROVIGO NUOTO

ROVIGO NUOTO

CLODIA PISCINA & F - CHIO
PADOVANUOTO

ROVIGO NUOTO
PADOVANUOTO
ROVIGO NUOTO
ROVIGO NUOTO

ROVIGO NUOTO
CLODIA PISCINA & F - CHIO

PADOVANUOTO
ROVIGO NUOTO
AMATORI NUOTO SSD ARL
ROVIGO NUOTO

Foglion. 3

o>

N
natatoria

Domenica 05/12/2021 09:50

03:20.0
03:20.0
03:20.0
02:13.5
02:20.0
03:20.0
03:20.0

02:00.0
02:00.0
01:47.4
01:40.0
01:41.5
01:48.5
02:00.0
02:07.0

Domenica 05/12/2021 10:00

01:52.1
01:26.0
01:27.0
02:11.8

Domenica 05/12/2021 10:10

01:55.7
02:12.0

Domenica 05/12/2021 10:20

03:00.0
02:45.0
03:00.0
03:20.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" Giornata Attivita Esordienti

Start List completa

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F

Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1

4 MARCHETTO, DORO, ROMANIN, SALVAN
5 ZAMPIVA, BANZATO, LUO, VELLINGTON

200 Stile Libero - Esordienti A M

Cron: M - Base v.: 25
Serie n°® 4

TIOZZO SIMOSETTA FEDERICO

PINCA MARCO
GUZZON ACHILLE
SCHIAVON MATTIA
TUROLLA FILIPPO

Serie n° 3

O~NOOUOThA~ WNPE

VENTURINI NICOLO'
TEMPORIN MIRCO
SINIGAGLIA FILIPPO
MANCIN NICOLA
BRIGO CRISTIAN
ROSSI ANDREA
SIGOLO CORRADO
GEMETTO THOMAS

Serie n° 2

O~NOO O~ WNPE

BETTERLE TOMMASO
TARGON GABRIELE
ZANGROSSI MATTEO
ANDOLFO ANDREA
ROMAGNOLLO FILIPPO
VERONESE GIACOMO
BERALDO FEDERICO
BRUNELLO GIOVANNI

Serien° 1

O~NOO O WNPRE

GRANZIERO PIETRO
PADOVANI NICOLAS
BISAN MATTIA

BALAN FEDERICO
TODARO EDOARDO
GNAN DIEGO

BEDIN PIETRO
STURARO SEBASTIANO

2009
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009

2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010

ROVIGO NUOTO
CONSELVE NUOTO

CLODIA PISCINA & F - CHIO
CONSELVE NUOTO
PADOVANUOTO
CONSELVE NUOTO
ROVIGO NUOTO

CLODIA PISCINA & F - CHIO
AMATORI NUOTO SSD ARL
ROVIGO NUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO

ROVIGO NUOTO

NS EMILIA SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
ROVIGO NUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
CONSELVE NUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
CONSELVE NUOTO
ROVIGO NUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
ROVIGO NUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL

Foglio n. 4

o>

N
natatoria

Domenica 05/12/2021 10:25

04:00.0
00:20.0

Domenica 05/12/2021 11:00

06:40.0
03:40.0
03:19.0
03:20.0
06:40.0

03:02.0
03:00.0
02:57.9
02:55.0
02:55.0
03:00.0
03:01.5
03:10.0

02:48.0
02:47.1
02:46.0
02:45.6
02:46.0
02:46.4
02:47.7
02:50.0

02:44.3
02:44.0
02:35.3
02:29.0
02:29.4
02:39.0
02:44.3
02:45.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" Giornata Attivita Esordienti

Start List completa

200 Stile Libero - Esordienti A F

Cron: M - Base v.: 25

Serien®5
3 MORELLO ANGELICA 2010
4  GIRARDI ANNA 2011
5 PAIO NATHALIE 2011
Serien® 4
2 PRUDENZIATO ALESSIA 2011
3 VENTURIN GAIA 2010
4 GAROFALO GIULIA MARIA LUCIA 2010
5 BALZAN GIOIA 2010
6 LUMINO ILARIA 2010
7 MANCA SOFIA 2011
Serien® 3
1 CATTO CHIARA 2011
2 FERRARI SOFIA 2010
3  MANTOVANI CHANTAL 2011
4 BETTARELLO CHIARA 2010
5 DIBELLA IRENE 2011
6 ZAVAGNIN MARGHERITA 2010
7 MORETTO SARA 2011
8 ZANIRATO CAMILLA 2011
Serie n° 2
1 PREARO SOFIA 2010
2 CHIVETTO ALICE 2010
3 ZERBINATI SOFIA 2011
4 BERTOCCO CHIARA 2010
5 BAZZA GIULIA 2010
6 PAVARIN SOFIA 2011
7 VETTORELLO STELLA MARIA 2010
8 PASTORE IRENE 2010
Serien®1
1 ZAPPAROLI ANNA 2010
2 RINCON MIA 2011
3 BALDON GRETA 2011
4 OSTI GIOIA 2010
5 ARDUINI JENNIFER 2010
6 BRAGGION GIADA 2010
7 CHINAGLIA ALBA 2011
8 GREGNANIN GAIA DANI 2010

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
ROVIGO NUOTO
ROVIGO NUOTO

ROVIGO NUOTO
CONSELVE NUOTO
CONSELVE NUOTO
CONSELVE NUOTO
CONSELVE NUOTO
ROVIGO NUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

NS EMILIA SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO

ROVIGO NUOTO

ROVIGO NUOTO

ROVIGO NUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
CLODIA PISCINA & F - CHIO
CONSELVE NUOTO

NS EMILIA SSD

PADOVANUOTO
ROVIGO NUOTO
CONSELVE NUOTO
ROVIGO NUOTO
PADOVANUOTO
ROVIGO NUOTO
ROVIGO NUOTO
ROVIGO NUOTO

Foglion. 5

o>

N
natatoria

Domenica 05/12/2021 11:10

06:40.0
06:40.0
06:40.0

03:43.7
03:40.0
03:40.0
03:40.0
03:40.0
06:40.0

03:30.0
03:20.0
03:17.0
03:11.0
03:14.0
03:20.0
03:30.0
03:39.0

03:09.5
03:05.0
03:05.0
03:00.0
03:01.0
03:05.0
03:05.7
03:10.9

02:57.0
02:48.2
02:43.5
02:42.8
02:43.0
02:47.3
02:54.7
02:57.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

100 Rana - Esordienti A M

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 3

3 TUROLLA FILIPPO
4 BEDIN PIETRO
5 TEMPORIN MIRCO

Serie n° 2

TARGON GABRIELE
GUZZON ACHILLE
LUPPARI GIACOMO
MANCIN NICOLA
BRIGO CRISTIAN
SIGOLO CORRADO
NEGRI FILIPPO

~NoO O~ WNPRE

Serien° 1

ROSSI ANDREA
PELOSO MATTEO
GAGIOLA CESARE
ARTOSIN GIACOMO
VERONESE BENITO
BRUNELLO GIOVANNI
SCHIAVON MATTIA
ROMAGNOLLO FILIPPO

O~NO O WNPRE

100 Rana - Esordienti A F

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 4

2 GREGNANIN GAIA DANI

3 GIRARDI ANNA

4 BENEDUCE GRETA ARIANNA
5 CREMONESI PENELOPE

6 MARIN AGATA

Serien® 3

ZANIRATO CAMILLA
MANTOVANI CHANTAL
MANCA SOFIA
PREARO SOFIA
LUMINO ILARIA
VENTURIN GAIA
MIOTTO MARIA

PAIO NATHALIE

O~NOO O WNPRE

Serie n° 2

BERTOCCO CHIARA
CHIVETTO ALICE
PRUDENZIATO ALESSIA
BAZZA GIULIA

DI BELLA IRENE

BISI AURORA
FARINAZZO MATILDE
BETTARELLO CHIARA

O~NO O WNPE

2" Giornata Attivita Esordienti

Start List completa

2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010

2010
2011
2011
2011
2010

2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011

2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010

ROVIGO NUOTO
AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL

ROVIGO NUOTO
PADOVANUOTO

ROVIGO NUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
ROVIGO NUOTO
CONSELVE NUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
ROVIGO NUOTO
CONSELVE NUOTO
PADOVANUOTO

ROVIGO NUOTO

ROVIGO NUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
TEAM EUGANEO NUOTO SSD

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ROVIGO NUOTO
ROVIGO NUOTO
CONSELVE NUOTO
CONSELVE NUOTO
CONSELVE NUOTO
ROVIGO NUOTO

PADOVANUOTO
ROVIGO NUOTO
ROVIGO NUOTO
AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
ROVIGO NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Foglio n. 6

o>

N
natatoria

Domenica 05/12/2021 11:20

03:20.0
03:20.0
03:20.0

03:20.0
01:53.0
01:52.1
01:50.0
01:50.0
01:52.7
03:20.0

01:42.0
01:40.0
01:30.0
01:28.0
01:28.9
01:33.5
01:40.0
01:44.0

Domenica 05/12/2021 11:30

03:20.0
03:20.0
02:30.0
03:20.0
03:20.0

02:07.0
01:59.0
01:57.5
01:52.3
01:52.8
01:57.9
02:04.8
02:07.1

01:50.0
01:49.4
01:48.5
01:47.0
01:48.0
01:49.3
01:50.0
01:52.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serien° 1

O~NOOUTA WN P

ZAPPAROLI ANNA
TOSETTO GIORGIA
PAVARIN SOFIA

CASARI MATILDE
ARDUINI JENNIFER
DALLA BONA VIRGINIA
ZERBINATI SOFIA
ZAVAGNIN MARGHERITA

200 Dorso - Esordienti A M

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2

~NOoO O~ WNBRE

SINIGAGLIA FILIPPO
GEMETTO THOMAS

STURARO SEBASTIANO
BETTERLE TOMMASO
VENTURINI NICOLO'

LUPPARI GIACOMO

TIOZZO SIMOSETTA FEDERICO

Serien° 1

O~NOO O WNPRF

VERONESE GIACOMO
BISAN MATTIA

GNAN DIEGO
TODARO EDOARDO
PADOVANI NICOLAS
GRANZIERO PIETRO
ZANGROSSI MATTEO
MORELLO MATTIA

200 Dorso - Esordienti A F

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2

~NoO O~ WNPRE

MARIN AGATA

CATTO CHIARA

CREMONESI PENELOPE
FARINAZZO MATILDE
BENEDUCE GRETA ARIANNA
MORETTO SARA

MORELLO ANGELICA

Serien° 1

O~NO O WNPE

RUZZON MARTA
BRAGGION GIADA
RINCON MIA

DALLA BONA VIRGINIA
CASARI MATILDE
CHINAGLIA ALBA

OSTI GIOIA

FERRARI SOFIA

2" Giornata Attivita Esordienti

Start List completa

2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009

2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010

2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010

2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CLODIA PISCINA & F - CHIO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
ROVIGO NUOTO

NS EMILIA SSD

ROVIGO NUOTO

NS EMILIA SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
CLODIA PISCINA & F - CHIO
ROVIGO NUOTO

CLODIA PISCINA & F - CHIO

AMATORI NUOTO SSD ARL
ROVIGO NUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
TEAM EUGANEO NUOTO SSD

CONSELVE NUOTO
ROVIGO NUOTO

ROVIGO NUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO

ROVIGO NUOTO

ROVIGO NUOTO
PADOVANUOTO

Foglion. 7

o>

N
natatoria

01:45.0
01:40.0
01:37.0
01:31.0
01:32.0
01:40.0
01:44.3
01:45.9

Domenica 05/12/2021 11:40

06:40.0
04:00.0
03:12.0
03:10.0
03:12.0
03:52.5
04:14.7

03:05.4
03:00.0
02:55.0
02:45.0
02:53.0
02:58.9
03:00.0
03:10.0

Domenica 05/12/2021 11:50

06:40.0
06:40.0
06:40.0
03:48.0
04:30.0
06:40.0
06:40.0

03:32.5
03:20.0
03:20.0
03:05.4
03:11.0
03:20.0
03:20.0
03:33.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

400 Misti - Esordienti A M

Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1

3 LISENO GIOVANNI
4 ARTOSIN GIACOMO
5 PELOSO MATTEO

400 Misti - Esordienti A F
Cron: M - Base v.: 25

Serien° 1

3 PASTORE IRENE
4 BISI AURORA
5 BALDON GRETA

2" Giornata Attivita Esordienti

Start List completa

2009
2009
2010

2010
2011
2011

800 Stile Libero - Esordienti A M

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

BERALDO FEDERICO
GAGIOLA CESARE
MORELLO MATTIA
LISENO GIOVANNI
BALAN FEDERICO
VERONESE BENITO
ANDOLFO ANDREA

~NOoO O~ WN B

2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009

800 Stile Libero - Esordienti A F

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

4 TOSETTO GIORGIA
5 VETTORELLO STELLA MARIA

2010
2010

CLODIA PISCINA & F - CHIO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

NS EMILIA SSD
ROVIGO NUOTO
CONSELVE NUOTO

CONSELVE NUOTO
AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO

CLODIA PISCINA & F - CHIO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
CONSELVE NUOTO

PADOVANUOTO
CONSELVE NUOTO

Foglion. 8

==

.
natatoria
Domenica 05/12/2021 12:00

13:20.0
06:23.0
06:53.0

Domenica 05/12/2021 12:10

13:20.0
07:12.4
13:20.0

Domenica 05/12/2021 12:20

26:40.0
26:40.0
11:25.0
11:00.0
11:19.0
26:40.0
26:40.0

Domenica 05/12/2021 12:30

11:24.0
26:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

